
 
 

UCHWAŁA NR 473/LV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Kalety na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 214, art. 217 ust 1 i ust 2 pkt. 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz uchwały Rady Miejskiej 
w Kaletach Nr 442/LI/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2024 rok 

Rada Miejska w Kaletach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Miasta Kalety na 2024 r. zgodnie z poniższymi załącznikami: 

1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Kalety na 2024 rok w wysokości 960 417,00 zł, w tym: 
- dochody bieżące 710 417,00 zł, 
- dochody majątkowe 250 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Kalety na 2024 rok w wysokości per saldo 960 417,00 zł, 
w tym: 
- wydatki bieżące 710 417,00 zł, 
- wydatki majątkowe 250 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  
3. Załącznik nr 3 „Plan zadań inwestycyjnych i majątkowych oraz źródła ich finansowania na 2024 rok” do 
uchwały Nr 442/LI/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2024 rok, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
4. Załącznik nr 8 „Dotacje udzielone z budżetu Miasta Kalety w 2024 roku” do uchwały Nr 442/LI/2023 z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2024 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 3502



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach 
 
 

Janina Perz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3502



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 710 417,00

0,00 0,00

0,00 710 417,00

0,00 0,00

0,00 710 417,00

razem: 0,00 710 417,00

0,00 0,00

900 0,00 250 000,00

0,00 0,00

0,00 250 000,00

0,00 0,00

0,00 250 000,00

razem: 0,00 250 000,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1

Dochody budżetu Miasta Kalety na 2024 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

500 853,60 500 853,60

Strona 1 z 1

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 250 000,00

majątkowe 12 347 453,14 12 597 453,14

883 200,00 1 133 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 883 200,00 1 133 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 028,56 103 028,56

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 710 417,00

bieżące 47 444 054,94 48 154 471,94

548 595,00 1 259 012,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Oświata i wychowanie 548 595,00 1 259 012,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3502



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4 121 865,00 603 100,00 603 100,00 0,00 603 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 518 765,00 3 518 765,00 0,00
-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 071 865,00 553 100,00 553 100,00 0,00 553 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 518 765,00 3 518 765,00 0,00
2 576 830,00 239 100,00 239 100,00 0,00 239 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 337 730,00 2 337 730,00 0,00
-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 526 830,00 189 100,00 189 100,00 0,00 189 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 337 730,00 2 337 730,00 0,00
9 807 308,27 9 311 208,27 9 002 758,27 8 041 849,27 960 909,00 9 250,00 299 200,00 0,00 0,00 0,00 496 100,00 496 100,00 0,00
-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 857 308,27 9 361 208,27 9 052 758,27 8 041 849,27 1 010 909,00 9 250,00 299 200,00 0,00 0,00 0,00 496 100,00 496 100,00 0,00
7 735 221,00 7 735 221,00 7 717 221,00 6 985 500,00 731 721,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 785 221,00 7 785 221,00 7 767 221,00 6 985 500,00 781 721,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 589 521,00 16 578 451,00 14 161 805,26 11 827 593,00 2 334 212,26 2 304 330,00 101 475,00 10 840,74 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 417,00 710 417,00 0,00 0,00 0,00 710 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 299 938,00 17 288 868,00 14 161 805,26 11 827 593,00 2 334 212,26 3 014 747,00 101 475,00 10 840,74 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00
3 087 578,26 3 087 578,26 2 208 628,26 1 741 734,00 466 894,26 878 450,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
335 100,00 335 100,00 0,00 0,00 0,00 335 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 422 678,26 3 422 678,26 2 208 628,26 1 741 734,00 466 894,26 1 213 550,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 122 243,00 1 122 243,00 190 760,00 154 312,00 36 448,00 931 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
375 317,00 375 317,00 0,00 0,00 0,00 375 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 497 560,00 1 497 560,00 190 760,00 154 312,00 36 448,00 1 306 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 253 678,27 3 993 678,27 3 878 714,64 120 689,93 3 758 024,71 10 000,00 0,00 104 963,63 0,00 0,00 3 260 000,00 3 260 000,00 0,00
-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

7 433 678,27 3 923 678,27 3 808 714,64 120 689,93 3 688 024,71 10 000,00 0,00 104 963,63 0,00 0,00 3 510 000,00 3 510 000,00 0,00
881 944,56 181 944,56 76 980,93 24 562,93 52 418,00 0,00 0,00 104 963,63 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

1 131 944,56 181 944,56 76 980,93 24 562,93 52 418,00 0,00 0,00 104 963,63 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00
662 600,00 662 600,00 662 600,00 0,00 662 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
592 600,00 592 600,00 592 600,00 0,00 592 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załacznik nr 2
Wydatki budżetu Miasta Kalety na 2024 rok

w złotych

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

0,00
przed zmianą 403 305,60 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 403 305,60

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3502



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
2 642 000,00 1 058 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584 000,00 1 584 000,00 0,00
-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 692 000,00 1 108 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584 000,00 1 584 000,00 0,00
600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 557 927,00 254 621,00 54 621,00 0,00 54 621,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 303 306,00 7 303 306,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 577 927,00 274 621,00 74 621,00 0,00 74 621,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 303 306,00 7 303 306,00 0,00
7 346 927,00 43 621,00 43 621,00 0,00 43 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 303 306,00 7 303 306,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 366 927,00 63 621,00 63 621,00 0,00 63 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 303 306,00 7 303 306,00 0,00
64 042 334,25 41 059 244,30 31 996 244,93 21 737 309,31 10 258 935,62 3 556 632,00 5 183 463,00 115 804,37 0,00 207 100,00 22 983 089,95 22 983 089,95 0,00
-270 000,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 230 417,00 980 417,00 120 000,00 0,00 120 000,00 860 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

65 002 751,25 41 769 661,30 31 846 244,93 21 737 309,31 10 108 935,62 4 417 049,00 5 183 463,00 115 804,37 0,00 207 100,00 23 233 089,95 23 233 089,95 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 153 306,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 153 306,00 0,00
przed zmianą 153 306,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 153 306,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 556 611,60 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 556 611,60 0,00
zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3502



 
Załącznik nr 3 

                               

Plan zadań inwestycyjnych i majątkowych oraz źródła ich finansowania 
na 2024 rok         

                                         w złotych                                                             
Dział Nazwa Kwota 
600 Transport i łączność 6 713 756,43 

 ●  Przebudowa DP2335S ulica Ofiar Katynia w Kaletach 965 586,89 
      – środki własne                                                          965 586,89 
 ● Poprawa jakości dróg na terenie Miasta Kalety (ulice: Wiejska, Zapolskiej, Powstańców,  

Jaworowa, Rymera, Lema, Szkolna, Piaskowa) 
5 277 169,54 

      – środki własne                                                              366 000,00 
     – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład                               4 911 169,54 
 ●  Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Wierzbowa od skrzyżowania z ul. Młyńską do końca 

zabudowy, ul. Ignacego Krasickiego, ul. Drzymały, ul. Chmielna, ul. Jaśminowa, ul. Korfantego, 
ul. Popiełuszki, ul. Tetmajera, ul. Kołłątaja 

 
 

50 000,00 
      – środki własne                                                          50 000,00 
 ●  Remont drogi osiedlowej przy ul. 1 Maja pomiędzy blokiem 94 a 84 w Kaletach 356 000,00 
      – środki własne                                                            356 000,00 
 ●  Remont studni rewizyjnych kanalizacji deszczowej i sanitarnej na ulicy Wolności w Kaletach 65 000,00 
      – środki z własne                                                            65 000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 3 518 765,00 
 ● Wykup gruntów 0,00 
      – środki własne                                                                0,00 
 ● Przebudowa budynku Klubu Sportowego Małapanew Kuczów 1 181 035,00 
      – środki własne                                                                  1 181 035,00 
 ● Przebudowa centrum Miasta, utworzenie nowej przestrzeni publicznej – II etap 2 217 730,00 
      – środki własne                                                                         400 000,00 
     – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład                           1 817 730,00 
 ● Nabycie lokalu mieszkalnego nr 3 w budynku przy ul. Fabrycznej 5 w Kaletach wraz z udziałem 

w częściach wspólnych nieruchomości 
 

120 000,00 
      – środki z własne                                                          120 000,00 

750 Administracja publiczna 496 100,00 
 ● Cyberbezpieczny samorząd 496 100,00 
     – środki własne 92 794,40 
     – środki UE 403 305,60 

801 Oświata i wychowanie  11 070,00 
 ● Instalacja hydrantowa w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Kaletach przy ul. 1 

Maja 8 - projekt 
 

11 070,00 
     – środki własne                                                                    11 070,00 

851 Ochrona zdrowia 96 092,52 
 ●  Wyposażenie pomieszczenia pod siłownię w pawilonie sportowym przy ul. Fabrycznej w 

Kaletach 
 

96 092,52 
      – środki własne                                                          96 092,52 
 ● Budowa siłowni zewnętrznej na terenie sportu i rekreacji w Kaletach-Drutarnii 0,00 
      – środki własne                                                          0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 510 000,00 
 ●  Budowa kanalizacji sanitarnej i stacji podciśnieniowej w Kaletach Miotku, Zielonej, Mokrusie, 

Truszczycy. Etap II Kalety Zielona wraz z przyłączeniami 
1 010 000,00 

      – środki  własne                                                                   200 000,00 
      – pożyczka z WFOŚiGW                                                       810 000,00 
 ● Modernizacja źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych w ramach Programu Ciepłe Mieszkanie w 

Gminie Kalety rok 2022 
700 000,00 

     –  środki z NFOŚiGW                                                         700 000,00 
 ● Utworzenie zielonej przestrzeni na bulwarach rzeki Mała Panew w Kaletach przy ul. Drozdka  1 550 000,00 
     – środki własne                                                            1 366 800,00 
      – środki z WFOŚiGW                                                       183 200,00 
 ●  Montaż powietrznej pompy ciepła wraz z likwidacją nieefektywnego źródła ciepła w Budynku 

Miejskiego Przedszkola nr 1 w Kaletach 
250 000,00 

      – środki z Województwa Śląskiego                                          250 000,00 
   
   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3502



 

   
   
   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 584 000,00 
 ● Modernizacja zabytkowego budynku Miejskiego Domu Kultury w Kaletach 560 000,00 
     – środki własne                                                             60 500,00 
     – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 499 500,00 
 ● Przeprowadzenie niezbędnych prac konserwatorskich i restauratorskich przy obiekcie 

zabytkowym – Kościół parafialny w Kaletach - Jędrysku 
512 000,00 

     – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 500 000,00 
     – środki własne                                                             12 000,00 
 ● Przeprowadzenie niezbędnych prac konserwatorskich i restauratorskich przy obiekcie 

zabytkowym – Kościół parafialny w Kaletach - Miotku 
512 000,00 

     – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 500 000,00 
     – środki własne                                                             12 000,00 

926 Kultura fizyczna 7 303 306,00 
 ● Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole 

Podstawowej nr 1 w Kaletach 
7 150 000,00 

     – środki własne                                                               4 700 000,00 
     – środki z budżetu Państwa                                               2 450 000,00 
 ● Utworzenie miejsca integracji społecznej w budynku klubowym KS Unia Kalety w mieście 

Kalety 
153 306,00 

     – środki własne                                                               55 758,00 
     – środki PROW                                                               97 548,00 
 Razem  23 233 089,95 

  - środki własne   10 110 636,81 
  - środki z UE 403 305,60 
  - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 6 728 899,54 
  - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 1 499 500,00 
  - pożyczka z WFOŚiGW 810 000,00 
  - dotacja z WFOŚiGW 183 200,00 
  - środki z NFOŚiGW 700 000,00 
  - środki z  budżetu Państwa 2 450 000,00 
 - środki PROW 97 548,00 
  - środki z Województwa Śląskiego 250 000,00 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3502



    

                                                                                                                               Załącznik nr 4 

                

                                                                                   

                                            
 

Dotacje udzielane z budżetu Miasta Kalety w 2024 roku  
 

      (w złotych) 
      

Dział 
   

Rozdział 
 
 

 
§ 

 
Nazwa 

 

   Dotacja 
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

Ogółem 
kwota 
dotacji 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 145 799 1 234 000 4 379 799 

a) dotacja na wydatki bieżące 3 145 799 210 000 3 355 799 

801  
80101 

 
 

2540 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej „Bystrzaki” 

 
 

210 732 

 
 

0 

 
 

210 732 

 80104  
2540 

Przedszkola 
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla  
niepublicznych przedszkoli  

 
 
 

1 213 550 

 
 

0 

 
 
 

1 213 550 

 80149  
 
 
 

2540 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty – Dotacja dla niepublicznych  przedszkoli 

 
 
 
 
 

1 306 800 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

1 306 800  

 80150  
 
 

2540 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty – Dotacja dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej „Bystrzaki” 

 
 
 
 

281 665 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

281 665  

854  
85404 

 
 

2540 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty – Dotacja dla niepublicznych  przedszkoli 

 
 
 

133 052 

 
 
 

0 

 
 
 

133 052 

900  
90095 

 
 
2360 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Pozostała działalność 
- dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych 
do realizacji organom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego – ochrona zdrowia dzieci  

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

10 000 

 
 
 
 
 

10 000 

926  
92605 

 

 
 
2360 

Kultura fizyczna  
Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 
 - dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organom prowadzących działalność pożytku 
publicznego – upowszechnianie sportu wśród dzieci 
i młodzieży 

 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 

200 000 

 
 
 
 
 
 

200 000 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3502



       

 
b) dotacja na wydatki majątkowe 

 
0 

 
1 024 000 

 
1 024 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 1 024 000 1 024 000 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0 1 024 000 1 024 000 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych – 
Kościół w Kaletach - Miotku 

  
 

512 000 

 
 

512 000 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych – 
Kościół w Kaletach - Jędrysku 

  
 

512 000 

 
 

512 000 

 
 
 

Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 050 000 976 836,89 2 026 836,89 

a) dotacja na wydatki bieżące 1 050 000 11 250 1 061 250 

750   Administracja publiczna 0 9 250 9 250 

 75095  Pozostała działalność 0 9 250 9 250 

  2710 - dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną  
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących –  
Powiatowy Urząd Pracy – podpisy bezrobotnych 

 
 
 

0 

 
 
 

9 250 

 
 
 

9 250 

801   Oświata i wychowanie 0 2 000 2 000 

    80195 
 

 
2310 

Pozostała działalność 
- dotacje celowe przekazane gminie na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego - Gmina Tarnowskie Góry – nauczanie 
religii Kościoła  Zielonoświątkowego 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

2 000 

 
 
 
 
 

2 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 050 000 0 1 050 000 

  
92109 

 
 

2480 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
- Miejski Dom Kultury w Kaletach 
● dotacja podmiotowa z budżetu dla 
    samorządowej  instytucji kultury 

 
 
 

750 000 

 
 
 

0 

 
 
 

750 000 

 92116  
 

 
2480 

Biblioteki 
- Miejska Biblioteka Publiczna im. prof. H. Borka  
  w Kaletach 
● dotacja podmiotowa z budżetu dla  
   samorządowej instytucji kultury 

 
 

      
 

300 000 

 
 

 
 

0 

 
 

 
 

300 000 

 
b) dotacja na wydatki majątkowe 

 
0 

 
965 586,89 

 
965 586,89 

600   Transport i łączność 0 965 586,89 965 586,89 

   60014 

 

 
6300 

Drogi publiczne powiatowe 
- dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 
 
 

0 

 
 
 

965 586,89 

 
 
 

965 586,89 

 Razem   4 195 799 2 210 836,89 6 406 635,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3502


	UCHWAŁA NR 473/LV/2024 RADY MIEJSKIEJ W KALETACH z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4


		2024-05-02T06:59:45+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




